Муниципальное казенное учреждение
«Центр бюджетного учета» Мантуровского района Курской области
Юридический адрес (местонахождение) Казенного учреждения:
307000,Курская область, Мантуровский район, село Мантурово, улица Ленина дом 13.( ИНН/КПП 4614008143/ 461401001, ОГРН 1224600005464)
	ПРИКАЗ
от  04.07.2023г. №60

О назначении ответственных за работу
по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в муниципальном казенном
учреждении «Центр бюджетного учета»
Мантуровского района Курской области

 Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях предупреждения и профилактики коррупционных и иных правонарушений в муниципальном казенном учреждении «Центр бюджетного учета» Мантуровского района Курской области:
1. Определить  ответственными лицами за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном казенном учреждении «Центр бюджетного учета» Мантуровского района Курской области:
	- Елагину Раису Васильевну — начальника МКУ «Центр бюджетного учета» Мантуровского района;
	- Ивашову Наталью Александровну — главного бухгалтера МКУ «Центр бюджетного учета» Мантуровского района.

2. Поручить главному специалисту по правовой  и кадровой работе МКУ «Центр бюджетного учета» Мантуровского района Конаревой Наталье Петровне внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников, ответственных за  работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МКУ «Центр бюджетного учета» Мантуровского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник учреждения

	Р.В.Елагина

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]